

Wraz z nadejściem jesieni coraz trudniej o pogodę sprzyjającą zabawom na świeżym powietrzu. Alternatywą dla spędzania czasu przed telewizorem mogą więc być wszelkiego rodzaju gry i zabawy. Co więcej - czas spędzony na wspólnej zabawie doskonale integruje całą rodzinę.

Spośród bogatej oferty rynkowej trudno czasem wybrać zabawki, które nie tylko bawią, ale także uczą i rozwijają. Dodatkowo, należy pamiętać, że prawdziwą radość z zabawy dają tylko bezpieczne i wytrzymałe zabawki. W tej kategorii wyróżniają się zabawki firmy Wader-Woźniak, produkowane w Polsce od 23 lat, z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Jedną z najważniejszych właściwości zabawek Wadera jest ich trwałość, testowana każdego dnia przez miliony dzieci w domach i przedszkolach na całym świecie, nawet w tak odległych zakątkach, jak wyspy Cooka czy na Barbados.

Jedną z propozycji na jesienne popołudnia, sprawiającą radość wszystkim uczestnikom zabawy, są nieśmiertelne klocki. W przypadku tej zabawki kluczowym kryterium wyboru staje się wielkość klocków oraz sposób ich łączenia. Ważne jest przecież, aby wzniesiona siłami całej rodziny budowla nie rozsypała się zbyt szybko. Należy więc zwrócić uwagę, by poszczególne elementy dawało się łatwo ze sobą łączyć, ale jednocześnie by połączenia te były na tyle trwałe żeby umożliwiły przeniesienie budowli w całości. Taką możliwość zapewniają kultowe klocki Middle Blocks firmy Wader-Woźniak. Dodatkowo, ze względu na swoją wielkość są one idealnie dostosowane do rączek najmłodszych dzieci, a należy pamiętać, że tworzenie z klocków rozmaitych budowli, pojazdów i postaci rozwija wyobraźnię i zdolności manualne dziecka.

Inną propozycją na wspólną zabawę są kręgle. Dzięki zestawowi do kręgli firmy Wader-Woźniak, nawet najmłodszy mogą poczuć ducha rywalizacji, ćwicząc jednocześnie koordynację ruchów oraz precyzję. Równocześnie gra w kręgle uczy koncentracji i strategicznego myślenia oraz gwarantuje emocje, które zapewniają dobrą zabawę.

Ceny:

Klocki Middle Blocks – ok. 50 zł

Kręgle – ok. 15 zł

Więcej na [www.wadertoys.pl](http://www.wadertoys.pl)

---

*Wader – Woźniak jest wiodącym, polskim producentem zabawek dla najmłodszych dzieci. Jako spółka firma istnieje od 23 lat, jednak swoją tradycją sięga 1968 roku, kiedy to Ryszard Woźniak zaczął produkować pierwsze zabawki. Obecnie produkty polskiego producenta są eksportowane do ponad 30 krajów świata. Misją firmy Wader-Woźniak jest wspieranie rodziców i nauczycieli przedszkolnych w dbaniu o prawidłowy rozwój psychoruchowy dzieci w ich pierwszych latach życia, poprzez dostarczanie wysokiej jakości, bezpiecznych zabawek rozwijających kreatywność dzieci, kształtujących umiejętność logicznego myślenia i zachęcających dziecko do zabaw ruchowych. Firma jest inicjatorem akcji edukacyjnych, których celem jest zwiększenie świadomości bezpieczeństwa wśród dzieci.*

*Firma Wader-Woźniak jest zdobywcą wielu nagród w kraju i za granicą. Jest również pięciokrotnym laureatem tytułu „Gazeta Biznesu”.*

*Więcej informacji o firmie dostępnych jest na stronie: [www.wadertoys.pl](http://www.wadertoys.pl)*